

Piese tractor

I.D.: 54351308

Data publicarii	15.02.21	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.830,95 RON - 1.830,95 RON

Descriere: 1 Kit de revizie 500 Mth - PRX 3B 93-6351 BUC 1 x 411.95 = 411.95 2 Ulei motor PRO 400X 10W40/20L 10W40/20L BUC 1 x 400.01 = 400.01 3 Ulei transmisie 80W90 80W90 L 4 x 17.49 = 69.96 4 Transport 000TRANSPORT KM 180 x 1.85 = 333.00 5 Manopera in deplasare 0000MANO BUC 5 x 121.87 = 609.35 6 MANSON - 93-5752 (PF) 93-6094 BUC 1 x 6.68 = 6.68
